Jacobus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - 1465
- f -
- g -

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Akte van verkoop door de kerkmeesters van Poortugaal aan Jacop, convers, ten behoeve van het kartuizerklooster buiten Utrecht van 5½ lijn land in Coppershoeck en 1/3 van een half gemet land in de Dijkwal in Coppershoeck te Poortugaal, 1465 (92r-v).

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Akte van verkoop door de kerkmeesters van Poortugaal aan Jacop, convers, ten behoeve van zijn kartuizerklooster buiten Utrecht van 5½ lijn land in Coppershoeck en eenderde van een half gemet land in de Dijkwal te Coppershoeck te Poortugaal, 1465; met aantekening dat de totale oppervlakte 2 gemet land bedraagt (47v)

Jacobus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - c.1434.
 - f - c.1437.
 - g -
-

AC 100:9, p. 100, L8-18, c.1434: priori domus Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, et de gravamine personarum de quo scribunt, similiter et de scriptis fratris Iacobi conversi eiusdem domus committitur visitoribus ut auditis partibus faciant iustitiam. Item litteram in reductione personarum concessam per priores Antverpiæ et Gandavi in qua fit mentio de reconciliatione domnorum Geraldi Gepel, Thomæ de Nisernen, et fratris Ioannis de Clivis in quantum de iure possumus confirmamus; insuper mutuum caritativum eis alias præstitum per domos provinciæ Rheni reddant eis quibus nondum satisfecerunt ad plenum hinc ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum et in casu quod non fecerint, absteineat a vino tam prior quam procurator donec satisfecerint ad plenum.

AC 100:10, p. 173, L3-6, c.1434: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, et de gravamine personarum de quo scribunt similiter et de scriptis fratris Iacobi conversi eiusdem domus committitur Visitoribus ut partibus auditis faciant iustitiam.

AC 100:24, p. 132, L9-13, c.1434: priori domus nove lucis sancti salvatoris prope traiectum non fit misericordia Et de gravamine personarum de quo scribunt similiter et de scriptis fratris jacob conversi eiusdem domus committitur visitoribus ut partibus auditis faciant iustitiam.

AC 100:10, p. 199, L13, c.1437: frater Jacobus conversus domus Traiecti, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 149, L44, c.1437: frater jacobus conversus domus traiecti pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Jacobus van Eecke

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - 1411, 1413, 1414, 1417
 - f -
 - g -
-